СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2013 года  № МНС-01-03-67
О согласовании изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Нагатино-Садовники города Москвы

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 27 сентября 2012 года № 525 «О внесении изменений в постановления  Правительства Москвы от 3 февраля 2011 г. № 26-ПП и от 16 февраля 2012 г. № 57-ПП», рассмотрев обращение префектуры Южного административного округа города Москвы о согласовании изменения утвержденной схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Нагатино-Садовники в части внесения объекта, дополняющего утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать изменение в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории района Нагатино-Садовники города Москвы в части включения объекта, расположенного по адресу: Каширское шоссе, вл.27, площадью 12 кв.м, со специализацией «продукция общественного питания» для Религиозной организации «Данилов ставропигиальный мужской монастырь Русской Православной Церкви».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники  города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники

     Л.И. Кладова